به آن رساله مراجعت نمائید و به دیگران بنمائید که بر صریح عبارت تفصیل واقعه الیوم مندمج و مندرج است و به وضوح مرقوم گردیده که اگر آخوندها و فقهای زمان مداخله در امور نمایند بعینه مثل زمان شاه سلطان حسین و فتحعلیشاه و خلع سلطان عبدالعزیز گردد..." (۹)

جناب میرزا بدیع بشروئی در یادداشتهای خطی خود تحت عنوان شادمانی ۱۹ ساله در ارض مقصود ضمن یادداشت مورخ یکشنبه

۲۱ نوامبر ۱۹۱۵ م. مطابق ۱۳ محرم ۱۳۳۴ ه. ق. در حيفا تصريح مي کند که شب را کتاب سياسي مي خواندم و از جناب حاجي (ميرزا حيدرعلي اصفهاني) سؤال کردم که چگونه نازل شده، فرمودند: "امين السلطان سؤال کرد که آیا علماء بايد مداخله اي در سياست بکنند؟ در جواب اين سياسي نازل شد که مداخله علماء هميشه سبب خرابي بوده و اين را بوضوح شرح فرموده اند.

ترجمه تفسیری عهد جدید - سازمان ترجمه تفسیری کتاب مقدس
- تهران صندوق پستی ۱۱/۱۱۸۶

۵- آثار نویسندگان بهائی:

حیات بهائی - جناب عنایت الله سهراب - مؤسسه ملی مطبوعات
امری - سنه ۱۲۷ بدیع
تاریخ دیانت اسلام - جناب محمد علی فیضی - طهران - ۱۳۴۱
شمسی

سفینه عرفان - دفتر ششم - انتشارات مجمع عرفان - عصر جدید -
دارمشتات آلمان - ۱۶۰ بدیع - ۱۳۸۲ شمسی - ۲۰۰۳ میلادی
محاضرات - جلد ۲ - عبد الحمید اشراق خاوری - زیراکس
جزوه درس مبانی سیاست و عدم مداخله در امور سیاسیه - معارف
عالی - سنه ۱۵۰ بدیع - ۱۳۷۲ شمسی
نوزده هزار لغت - دو جلد - بدون نام مؤلف - زیراکس شده

۶- نویسندگان غیربهای:

میانی سیاست - جناب عبدالحمید ابوالحمد - جلد نخست - چاپ
ششم - انتشارات طوس - بهمن ۱۳۷۰ شمسی